
Cestovní pojištění TRAVEL FAMILY 2023-2024

DRUH POJIŠTĚNÍ ROZSAH POJIŠTĚNÍ Travel CZ Travel Basic Travel Standard Travel Plus Travel Premium

a) ambulantní ošetření včetně předepsaných léků, hospitalizace a lékařské ošetřování během hospitalizace, 
přeprava do nejbližšího zdravotnického zařízení, přeprava pojištěného zpět do vlasti.

b) přeprava tělesných ostatků    

c) akutní stomatologické ošetření (včetně extrakce nebo výplně) - 15 000 Kč                15 000 Kč                15 000 Kč                15 000 Kč                

d) nezbytné náklady na dopravu a ubytování opatrovníka - 30 000 Kč                30 000 Kč                30 000 Kč                30 000 Kč                

Asistenční služby v zahraničí 24 - hodin denně dostupný servis při pojistné události v zahraničí do výše limitu do výše limitu do výše limitu do výše limitu do výše limitu

a) majetková újma 1 000 000 Kč          1 000 000 Kč           1 000 000 Kč           2 000 000 Kč           2 000 000 Kč           

b) újma způsobená člověku na zdraví a při usmrcení 1 000 000 Kč          1 000 000 Kč           1 000 000 Kč           2 000 000 Kč           2 000 000 Kč           

a) smrt následkem úrazu 200 000 Kč             200 000 Kč              200 000 Kč              400 000 Kč              400 000 Kč              

b) trvalé následky úrazu 200 000 Kč             200 000 Kč              200 000 Kč              400 000 Kč              400 000 Kč              

a) poškození, zničení, odcizení a ztráta jedné věci 15 000 Kč               15 000 Kč                15 000 Kč                15 000 Kč                15 000 Kč                

b) poškození, zničení, odcizení a ztráta všech věcí 15 000 Kč               15 000 Kč                15 000 Kč                30 000 Kč                30 000 Kč                

5. Letecká asistence pomoc klientovi v případě letecké nepravidelnosti - vymožená částka vymožená částka vymožená částka vymožená částka

6. Pojištění storna zájezdu 
Storno cesty z důvodu vážného akutního onemocnění či úrazu pojištěného; úmrtí pojištěného, náhlého úmrtí 
někoho z blízkých příbuzných pojištěného; zničení, poškození či ztráty majetku pojištěného. Spoluúčast u 
pojištění storna cesty je 20 %.

15 000 Kč                - 15 000 Kč                30 000 Kč                50 000 Kč                

odškodné za každý započatý den hospitalizace spadající do doby trvání zájezdu, pokud hospitalizace trvá 
déle než 24 hodin

odškodné za každý započatý nevyužitý den dovolené z důvodu úmrtí blízkých příbuzných pojištěného a 
rovněž blízkých příbuzných jeho manžela/manželky či registrovaného partnera/partnerky.

Odškodné za každý započatý nevyužitý den dovolené z důvodu zmeškání nalodění na loď (zpoždění 
hromadného dopravního prostředku, nepojízdné vozidlo nebo dopravní nehoda)

8.  Ztráta dokladů
Úhrada poplatků vynaložených za vydání náhradního cestovního nebo přepravního dokladu, včetně dopravy 
do místa nejbližšího zastupitelského úřadu

- 5 000 Kč                  5 000 Kč                  5 000 Kč                  5 000 Kč                  

Prodejní cena dosp. osoba 48 Kč              48 Kč               65 Kč               78 Kč               118 Kč             

 Dítě do 18 let (platí pouze do 31.1.2024) 1 Kč                1 Kč                 1 Kč                 1 Kč                 1 Kč                 

9. TRAVEL AUTO ASISTANT
Připojištění jako doplněk k zakoupenému cestovnímu pojištění osob. Sjednává se pro cesty vlastní dopravou 
na konkrétní motorové vozidlo do 3,5 t. (platí i pro motockly) a posádku (maximálně 9 osob). Rozsah dle 
VPP.

nelze  Připojištění 599 Kč  Připojištění 599 Kč  Připojištění 599 Kč  Připojištění 599 Kč 

* V případě pojištění doby nezbytného léčení úrazu je minimální doba lečení 10 dní a maximální doba léčení je 365 dní.

10 000 000 Kč         

500 Kč/den, maximálně 
10 000 Kč

2. Pojištění odpovědnosti

3. Úrazové pojištění

4. Pojištění zavazadel

7. Pojištění nevyužití dovolené
500 Kč/den, 

maximálně 10 000 Kč
500 Kč/den, maximálně 

10 000 Kč
500 Kč/den, maximálně 

10 000 Kč

1. Pojištění léčebných výloh

- 10 000 000 Kč         10 000 000 Kč         5 000 000 Kč           

500 Kč/den, maximálně 
10 000 Kč


